UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Dissertatio Triplex Theologica, Ad Mentem Præclarissimi
Ecclesiæ D. S. P. Avgvstini, (Cui consonat Doctor
Angelicus cum Melliflvo,)**

Schweitzer, Johannes

Coloniæ Agrippinæ, Anno M.DC.LXXXII.

Approbationes Doctorum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39320

Approbatio Doctorum.

Opusculum, cui præfigitur titulus, *Dissertatio triplex Theologica ad mentem S. P. Augustini &c. de primorum hominum creatione, & innocentia statu, lapsu & peccato originali, & inde derivatis pœnis &c.* Legi, inveniè non solum expers errorum contra fidem Catholicam, & bonos mores, sed etiam per omnia conforme S. P. Augustini aliorumque SS. Doctorum & Patrum doctrinæ, quam Adm. Ritus & Eximus P. M. Joannes Schvveitzer, Ord. Erem. S. Augustini SS. Theologiz Doctor & Professor Ordinarius & Provinciæ Coloniensis Provincialis meritissimus solidè propugnavit, præsertim contra impugnatorem quendam juniores, cui optandum est, qnod olim optavit S. P. Augustinus cuidam juveni Catholico, qui aliquod ejus opusculum impugnaverat, videlicet: *ut recta sentiet & vera loqueretur, & quod cruditas loquacitatis eruerat, et aetate maturitas decoqueret..* Hoc futurum S. Pater speravit, & non erravit, quia post ostensos errores & pravitates præsumptionis, ut loquitur S. Pater, restripta correctione ejus accepit. lib. 5. Retract. c. 56. lib. 1. de anim. & ejus orig. c. 3. Dabam in Conventu S. P. Augustini Coloniæ 6. Martij 1682.

Fr. Ioannes Guilielmus à Lüzenrode Ord. Erem.
S. P. Augustini SS. Theol. Doctor & professor Ord.
nec non S. Facultatis p.t. Decanus.

Differ-

Dissertationem Triplicem Theologicam sedulò ac
studiosè evolvi, nihilque reperi, quod vel sanæ fi-
dei, vel bonis moribus officiat: quin potius notavi so-
lidam ejusdem doctrinam èd collimare, ut arctam salu-
tis viam juxta dictum trium SS. Doctorum strenuè
ostendat. Quare illam typis dignissimam censeo , ut
confundantur scioli , instruantur ignari. Dabam Co-
loniæ 6 Martij 1682.

*Fr. Henricus Hilden Ord. Præd. SS. Theol. Magi-
ster & Publicus in Universitate Colonensi Pro-
fessor.*

Quia nemo lucernam accedit & in abscondito
ponit, neque sub modio, sed super candelabrum,
ut qui in- & egrediuntur , lumen videant ; ideo vel ma-
xime dignus est Liber intitulatus. *Dissertatio Theologica*
triplex ad mentem S. Augustini (cui consonat Doctor An-
gelicus cum Mellifluo) de primorum hominum creatione,
statu innocentia, lapsu, pectato originali, & pænis inde de-
rivatione &c. ab Admod. Rdo & Eximio Patre Joanne
Schweitzer Ord. S. Augustini in Universitate Colo-
niensi SS. Theologiæ Doctore & Professore Ordina-
rio, nec non Provinciæ Coloniensis dicti Ordinis Pro-
vinciali dignissimo concinnatus, ut super Ecclesiæ po-
natur candelabrum, profundissimæ Augustinianæ do-
ctrinæ lucem procul diffundat, illuminetque eos, qui in
obscuris vagarum probabilitatum reflexionibus reflexo
reflexis ambulant, utpote, qui non tantum nihil ortho-
doxæ fidei aut bonis moribus adversum, quin etiam in-
concußam sanctorum Doctorum , Augustini , Thomæ
Aquinatis , & Bernardi de leculi hujus sententiarum